
 

 
 
 

Uchwała nr 111/XII/2020 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 16 grudnia 2020 roku 
 
w sprawie: opinii dotyczącej zarządzenia Rektora UJ w sprawie okresowych ocen 

nauczycieli akademickich zatrudnionych w Uniwersytecie Jagiellońskim  
 
 
Na podstawie art. 128 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) oraz § 51 pkt 25 Statutu Uniwersytetu 
Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego wyraża pozytywną opinię w przedmiocie zarządzenia 
Rektora UJ w sprawie okresowych ocen nauczycieli akademickich zatrudnionych 
w Uniwersytecie Jagiellońskim, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
W załączeniu: 
- projekt zarządzenia Rektora UJ w sprawie okresowych ocen nauczycieli akademickich. 


